do edifício ODC - 2ª Opção.
Total de participações: 06 participantes – servidores do Núcleo de Legislação de Pessoal (NULEP/TRF6), conforme
Requerimento id.1102395.
Público Alvo: Servidores do NULEP/TR6.
Valor por hora/aula: R$ 738,75.
 
Valor total da contratação: R$ 17.730,00 (dezessete mil setecentos e trinta reais).
 
CONTRATADA:
MOTTAS ASSESSORIA LTDA - CNPJ: 50.010.203/0001-37.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da